



Vieira Materiais de Construção Ltda
Fone: (51) 35877338 Whats: (51) (51) 993130975
CNPJ: 36434360000149 I.E.: 0860530760
Rua: Pastor Gustavo Nordlund, 66 -São José -
Novo Hamburgo - RS CEP 93530490

Orçamento
0000.1000.046.722



CLIENTE - CPF: 478.735.660-72
LUIS MARIO ALVES BRANCO DA CONCEIÇÃO
Cliente: 527
Fone 1: (51) 980329317
Fone 2: ()
Emissão: 01/08/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: RUA COALA, 56/CASA, SAO JORGE - Novo
Hamburgo - RS - CEP: 93530-567

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
6955	30	UN	0,15	4,50
PARAFUSO CHIPBOARD 4X25MM CHATO Ref.: 204025				
3234	2	UN	7,90	15,80
JOELHO 100MM ESGOTO Ref.: 20002037				
3240	2	UN	7,90	15,80
LUVA 100MM ESGOTO Ref.: 20002042				
3232	2	UN	3,90	7,80
JOELHO 50MM ESGOTO Ref.: 20002035				
6203	1	UN	3,90	3,90
JOELHO 50MM ESGOTO 45° Ref.: 20002039				
6230	1	UN	2,90	2,90
LUVA 50MM ESGOTO Ref.: 20002040				
5337	0,4	MT	11,90	4,76
TRILHO FIXACAO PERFURADO PRE-GALVANIZADO Ref.: 936603				
4122	1	UN	13,90	13,90
TOMADA 20A DUPLA ARIA - TRAMONTINA Ref.: 57241066				
10532	1	UN	26,90	26,90
CENTRO DISTRIBUICAO 04DIN/03UL BRANCO SOBREPOR - NACIONAL Ref.: 11647				
Quantidade: 40,4				Subtotal: 96,26
Desconto: 0,00				Frete: 0,00
Acréscimo: 0,00				

Total: 96,26

Impresso em: **01/08/2025 14:45:07**
Vendedor: **EDUARDO**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br